MpoTokon
3acefjJaHu1s XIOPW LKOMbHOFO 3Tana BCEPOCCUICKON ONMMMNAAbI LIKOMbHUKOB
Mo PYyCCKOMY SA3bIKY
«_T__» O0KTA6ps 2024 T.

Ha 3acefjaHnu NpucyTCTBOBANO 3 YNEHOB XHOPU.

MoBecTKa: NMojBefeHNE NTOTOB LIKOMBHOMO 3Tana BCEPOCCUMNCKOIM ONMMMMUaabl LKObHUKOB
Mo pycckomy A3bIKy

YTBepXaeHne cnucka nobeanTeneid U NPpM3epoB WKONbHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKOA onMMnunaabl
LWWKO/MIbHWKOB N0 PYCCKOMY S13bIKY

[To/10cOBaHME YIEHOB XIOPU: «3a» 3 «nNpoTus» 0
MocTaHOBUNU:
1. yTBEpPAMTb pe3ynbTaTbl YHAaCTHWKOB LUKOLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKON onumnuagbl
LWKOMbHMKOB MO PYyCCKOMY fA3blKY cpefn obydatowmxca 5-11 knaccoB (npunaraetcs)
2. YTBepAuUTb CMNCOK nobeanTeneil n Npm3epoB LKOMbHOMO 3Tana BCEPOCCMIACKON onMMnnaasbl
LWKO/IbHUKOB MO0 PYCCKOMY f3bIKY cpeaun obydatouimxcsa 5-11 knaccos (npunaraercs)

[Mpepcenartens Xopu: E.B. XmMenbHuULuKas

YneHbl Xopu

B.H.HoBuukas

E.[.®pyneBa

CekpeTaps:



MpoTokon
3acefjJaHu1s XIOPW LIKOMbHOFO 3Tana BCEPOCCUICKON ONMMMNAAb! LIKOMbHUKOB
Mo PYCCKOMY S3bIKY
«_T__» O0KTA6ps 2024 T.

Ha 3acefjaHm NpucyTCTBOBANO 3 UNEHOB XHOPU.

MoBecTKa: NMojBefeHNE NTOTOB LIKOMBHOMO 3Tana BCEPOCCUICKOW ONMMMMMaAbl LWKObHUKOB
Mo pycckomy A3bIKY

YTBepXAeHne cnucka nobeanTeneit 1 Npu3epoB WKOAbHOMO 3Tana BCePOCCUNCKON onumnuagbi
LUKO/MIbHWKOB M0 PYCCKOMY S13bIKY

[To/10cOBaHME YIEHOB XIOPU: «3a» 3 «NpoTus» 0
MocTaHOBUNU:
1. yTBEpPAMTbL pe3ynbTaTbl YH4AaCTHWKOB LUKOLHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKON onumnuagbl
LWKOMbHMKOB MO PYCCKOMY fA3blKY cpefn obydatrowmxca 5-11 knaccos (npunaraetcs)
2. YTBepAuUTb CNNCOK NobeauTenein U NpmM3epoB LIKObHOMO 3Tana BCEPOCCMIACKON onmMMnnaasbl
LWKO/IbHUKOB MO PYCCKOMY f3bIKY cpeaun obydatouimxcsa 5-11 knaccos (npunaraercs)

[Mpepcenartens Xopu: E.B. XmMenbHuUuKas

YneHbl Xopu

B.H.HoBuukas

E.A.®Ppynesa

CekpeTaps:



Pe3ynbTaTbl y4aCTHUKOB LUKO/ILHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOMW 0ONMMNUaabl WKONbHUKOB
Nno pycckomy fA3bliKy B 2024-2025 yuye6HOM roay

No ®amunua N.0. Knacc Bcero 6annos

n/n
1. FarnH ApTem EBreHbeBuy 5 4
2. NlonuH Cepreli Bnagumunposuy 5 55
3. Mwuxypa AHHa [leHNCOBHa 5 55
4. CtagHuK AHHa BuKTOpOBHA 5 10,5
5. Ymenes ApTem EBreHbesmny 5 14
6. CanpblkuHa KO nnaHa KOpbeBHa 6 6
7. ToHTapeHKO AHaTonuin MiBaHOBMUY 6 36
8. Tpyxaues [laHun BuTanbesuny 6 31
9. Makcak Hukonan Anekceesuy 6 30
10 Pak ApTtem Cepreesuy 6 51
11 Mopo3 Anekceid Anekceesuy 6 31
12 CumpsHoBa EBreHunss MropeeHa 6 26
13 KwupuneHko 3axap PomaHoBMNY 6 38
14 AxmegoBa MunaHa MicnamoBHa 6 40
15 Cwnkay KoHcTaHTUH KO pbeBuy 6 26
16 HapneeHa Anecsa AnekceeBHa 7 30
17 Bpacnasel, AHApei Bnagumuposuny 8
18 KpoHrapart 9nvMHa HukonaeBHa 8
19 No3oBckasd BaneHTuHa [LeHNCOBHa 8 12
20 P3aeBa 3axpa PacvMKbI3bl 8 6
21 Kyueps AHacTacua.AnekcaHapoBHa 9 29,5
22 KannbepgaMwunaHatlOpbeBHa 9 24
23 ApHayToBa KceHus BnagumumpoBHa 9 24
24 OrypuoBa HaTtanbs EBreHbeBHa 9 26
25 Axmeposa AnuHa WcnamoBHa 10
26 BacuneHko Mapus MakcMMOBHa 10
27 HescTpyeBa MapuHa HukonaesHa 10
28 JlbiceHko EnnzaBeta MuxaiinoBHa n 30
29 30TnHa AHacTacma AneKcaHpoBHa 1 18
30 MobyTa EBreHus u 8
31 Kypuwko Ennsaseta HukonaesHa 1 15
32 3aropynbko KceHusa BacunbeBHa 1 10
33 NBaHugn Mapus 1 9

Mpeacepatens Xwpu: E.B. XMenbHuMLKaA

UneHbl Xopu
E.A.baeBa
B.H.HoBuuykas
E.[l.®pynesa



Wndp

5 knacc
080501

080502
080503
080504
080505
080506
6
Knacc
080601
080602
080603
080604
080605

080603

Ne OO

coLls

couws

couws

CoLus

coLwis

coLws

coLws

coLws

coLws

coLws

cous

coLis

MYHWNUWNMANBIN NTOTOBAA BEAOMOCTbL PE3YJIbTATOB LUKOJ/IbHOIO 3TAMA BcOL

@®.1N.0 yyacTHnKa

arnH Aptem
EBreHbesuy
NonuH Cepreli
Bnagnmunposuy
Muxypa AHHa
JeHuncoBHa
Craguuk AHHa
BukTopoBHa
Umenes ApTtem
EBreHbesny
CanpblkuHa
FOnnaHa KOpbeBHa

[TOHTapeHKo
AHaTtonuii
VBaHOBWUY
Tpyxaues daHun
Butansesny
Makcak Hukonaii
AnekceeBuny

Pak ApTem
Cepreesuy
Mopo3 Anekceit
AnekceeBuny
CumpaHoBa
EBreHuns WropesHa

N O

Ne
7

15

PYCCKOMY A3bIKY 2023-2024 yu.rog

Ne

1
0

BC
ero

5,5

5,5

ol

14

36

31

30

5l

31

26

Tunn
aunnaoma
YYaCTHUK
Y4yacTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK

YyuYaCTHUK

yuYaCTHUK

Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
nobeauten
b

YYaCTHUK

YyUYaCTHUK

(o)71e)
negarora

HoBuuykas
B.H.
HoBuukas
B.H.
HoBuukas
B.H.
HoBuuykas
B.H.
HoBuukasn
B.H.
HoBunuykas
B.H.

®dpynesa E.[

®pynesa E.[
®pynesa E.4
®pynesa E.4
®pynesa E.A

baesa E.A



080603 COLLU8

080603 COLLS

080603 COLLUS8

7 KINACC

080701 COLL
8

8 Kuacc

080801 COLL
8

080802 COLU
8

080803 COLLU8

080804 COLUS8

9 Knacc
080901 COLL
8
080902 coLW
8
080903 COLU
8
080904 COLL
8
10 knacc
081001 coL
8
081002 coL

KnpneHko 3axap
PomaHoBMY
Axmeposa MunaHa
McnamoBHa

Cukay KoHCTaHTUH
Cepreesuuy

HapeeHa Anecs
AnekceeBHa

k
Bpacnasey, AHapeli
Bnagumuposuy
KpoHrapat 3nuHa
HuKonaeBHa
No3oBcKas
BaneHTunHa
JeHuncosHa

P3aeBa 3axpa
PacnMKbI3bl

Kyuepa AHacTacus
AnekcaHapoBHa
KannbepgaMunaHa
FOpbeBHa
ApHayToBa KceHus
BnagnmupoBHa
Orypuosa Hatanbs
EBreHbeBHa

AxmepoBa AnnHa
McnamoBHa

BacuneHko Mapus

= Ol

Ul -~ 01 O

Ol =

38

40

26

30

12

29,

24

24

26

yuYacTHUK

npmsep

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yUYacTHUK

baesa E.A
baesa E.A

baesa E.A

baesa E.A

baeBa E.A
baeBa E.A

®pynesa E.4

®pynesa E.4

HoBunukas
B.H.
HoBuukas
B.H.
HoBuuKasa
B.H.
HoBuukasa
B.H.

®pynesa E.[J

®dpynesa



8

081003 CoOLW
8

11 knacc

081101 COLL
8

081102 COLU
8

081103 cCouw

081104 couw

081105 couw

081105 cou

MakcumoBHa
HescTpyeBa
MapuHa
HwukonaeBHa

JIbICEHKO
Enunsaeeta
MuxaiinoBHa
30TMHa AHacTacus
AnekcaHApoBHa
Mo6yTa EBreHus

KypuLwko
EnunsaseTa
HvkonaesHa
3aropynoko KceHus
BacunbeBHa
MBaHngu Mapusa

30

18

15

10

YyUYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

yuYacTHUK

Yy4YacTHUK

yuYacTHUK

YYACTHUK

E.O.
®pynesa E.[

®pynesa E.4

®dpynesa E.4
®pynesa E.[

®pynesa E.[]

®pynesa E.[

®pynesa E.[,



