Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

« 7 » октября 2024 г.

На заседании присутствовало 3 членов жюри.

Повестка: подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников По русскому языку

Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по **русскому языку**

Голосование членов жюри: «за» 3 «против» 0

Постановили:

- 1. утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди обучающихся 5-11 классов (прилагается)
- 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди обучающихся 5-11 классов (прилагается)

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

«_7__» октября 2024 г.

На заседании присутствовало 3 членов жюри.

Повестка: подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников По русскому языку

Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Голосование членов жюри: «за» 3 «против» 0

Постановили:

- 1. утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди обучающихся 5-11 классов (прилагается)
- 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку среди обучающихся 5-11 классов (прилагается)

Председатель жюри:	Е.В. Хмельницкая
Члены жюри	Е.А.Баева
	В.Н.Новицкая
	Е.Д.Фрулева
Секретарь:	Кий Г.Н. Клитная

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2024-2025 учебном году

No	Фамилия И.О.	Класс	Всего баллов
Π/Π			
1.	Гагин Артем Евгеньевич	5	4
2.	Лопин Сергей Владимирович	5	5,5
3.	Михура Анна Денисовна	5	5,5
4.	Стадник Анна Викторовна	5	10,5
5.	Чмелев Артем Евгеньевич	5	14
6.	Сапрыкина Юлиана Юрьевна	6	6
7.	Гонтаренко Анатолий Иванович	6	36
8.	Трухачев Данил Витальевич	6	31
9.	Максак Николай Алексеевич	6	30
10	Рак Артем Сергеевич	6	51
11	Мороз Алексей Алексеевич	6	31
12	Симдянова Евгения Игоревна	6	26
13	Кириенко Захар Романович	6	38
14	Ахмедова Милана Исламовна	6	40
15	Сикач Константин Юрьевич	6	26
16	Надеена Алеся Алексеевна	7	30
17	Браславец Андрей Владимирович	8 '	7
18	Кронгардт Элина Николаевна	8	9
19	Лозовская Валентина Денисовна	8	12
20	Рзаева Захра Расимкызы	8	6
21	Кучеря Анастасия, Александровна	9	29,5
22	КалибердаМиланаЮрьевна	9	24
23	Арнаутова Ксения Владимировна	9	24
24	Огурцова Наталья Евгеньевна	9	26
25	Ахмедова Алина Исламовна	10	7
26	Василенко Мария Максимовна	10	8
27	Невструева Марина Николаевна	10	9
28	Лысенко Елизавета Михайловна	11	30
29	Зотина Анастасия Александровна	11	18
30	Побута Евгения	11	8
31	Куришко Елизавета Николаевна	11	15
32	Загорулько Ксения Васильевна	11	10
33	Иваниди Мария	11	9

Председатель жюри: _______ Е.В. Хмельницкая Члены жюри ______ Е.А.Баева ______ В.Н.Новицкая ______ Е.Д.Фрулева

МУНИЦИПАЛЬНЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ 2023-2024 уч.год

Шифр	№ OO	Ф.И.О участника	Nº	№	№	Nº	No	No	No	No	No	No	No	№	No	№14	вс	рей	Тип	ФИО
• •			1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	1	1	1		его	тин	диплома	педагога
												0	1	2	3			Г		
5 класс																				
080501	СОШ8	Гагин Артем Евгеньевич	0	2	0	0	0	0	1	2	0	0					4	5	участник	Новицкая В.Н.
080502	СОШ8	Лопин Сергей Владимирович	1,	0	0	0	0	0	2	2	0	0					5,5	4	Участник	Новицкая В.Н.
080503	СОШ8	Михура Анна Денисовна	2	2	0	0	0	0	1,5	0	0	0					5,5	4	участник	Новицкая В.Н.
080504	СОШ8	Стадник Анна Викторовна	3	2	0	0	4	1,	0	0	0	0					10,	2	участник	Новицкая В.Н.
080505	СОШ8	Чмелев Артем Евгеньевич	2	1	6	0	0	2	0	0	0	3					14	1	участник	Новицкая В.Н.
080506	СОШ8	Сапрыкина Юлиана Юрьевна	0, 5	2	0	0	0	0	1,5	2	0	0					6	3	участник	Новицкая В.Н.
6																				
класс													<u> </u>							
080601	СОШ8	Гонтаренко Анатолий Иванович	6	0	5	2	0	8	7	0	8	0					36	4	участник	Фрулева Е.Д
080602	СОШ8	Трухачев Данил Витальевич	8	0	0	0	3	8	1	3	8 ,	0					31	5	участник	Фрулева Е.Д
080603	СОШ8	Максак Николай Алексеевич	6	5	0	1	0	8	3	4	0	3					30	6	участник	Фрулева Е.Д
080604	СОШ8	Рак Артем Сергеевич	1 0	0	5	2	4	1 0	5	4	8	3					51	Ī	победител ь	Фрулева Е.Д
080605	СОШ8	Мороз Алексей Алексеевич	5	5	0	0	1	8	4	2	6	0					31	5	участник	Фрулева Е.Д
080603	СОШ8	Симдянова Евгения Игоревна	0	5	5	1	0	7	0	0	6	2					26	7	участник	Баева Е.А

						,						·				_		,			
080603	СОШ8	Кириенко Захар Романович	6	5	5	1	2	7	0	4	6	2						38	3	участник	Баева Е.А
000603	COLLIA		7	-	-			0		4	4	-						40	12		Баева Е.А
080603	СОШ8	Ахмедова Милана Исламовна	7	5	5	0	0	8	0	4	4	7				:		40	2	призер	Баева Е.А
080603	СОШ8	Сикач Константин	5	5	0	3	2	7	0	4	0	0						26	7	участник	Баева Е.А
		Сергеевич					l	<u></u>		1	<u></u>	<u> </u>	L	-	_	-			<u> </u>		
7 КЛАС	CC																				
080701	СОШ	Надеена Алеся	5	3	6	2	0	0	0	2	1	1						30	1	участник	Баева Е.А
	8	Алексеевна										1									
8 кла	cc	4																			
080801	COIII	Браславец Андрей Владимирович	0	0	2	0	3	2	0	0	0	0	0	0				7	3	участник	Баева Е.А
080802	СОШ 8	Кронгардт Элина Николаевна	0	0	2	0	3	0.	0	0	0	0	2	2				9	2	участник	Баева Е.А
080803	СОШ8	Лозовская Валентина Денисовна	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	0	3				12	1	участник	Фрулева Е.Д
080804	СОШ8	Рзаева Захра Расимкызы	0	0	0	2	2	1	1	0	0	0	0	0				6	4	участник	Фрулева Е.Д
9 кла	cc																				
080901	8	Кучеря Анастасия Александровна	5	1,	3	2	4	1	7	4	0	2	0	0				29,	1	участник	Новицкая В.Н.
080902	СОШ 8	КалибердаМилана Юрьевна	5	1	3	2	5	2	0	4	0	2	0	0				24	3	участник	Новицкая В.Н.
080903	СОШ 8	Арнаутова Ксения Владимировна	5	0,	0	0	3	1,	3	3	2	2	2	2				24	4	участник	Новицкая В.Н.
080904	СОШ 8	Огурцова Наталья Евгеньевна	5	1,	3	1,	2	3	3	2	1	1	1	2				26	5	участник	Новицкая В.Н.
10 кла	acc																				
081001	СОШ 8	Ахмедова Алина Исламовна	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	3	участник	Фрулева Е.Д
081002	СОШ	Василенко Мария	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	2	участник	Фрулева

	8	Максимовна																			Е.Д.
081003	СОШ	Невструева	0	0	3	0	1	0	0	0	0	0	2	0	2	1	0	9	1	участник	Фрулева Е.Д
	8	Марина								1											
		Николаевна																			
11 кл	acc																				
081101	СОШ	Лысенко	1	0	4	4	3	4	0	3	3	1	2	2	2	1	0	30	1	участник	Фрулева Е.Д
	8	Елизавета																	Table by State		
		Михайловна																			
081102	СОШ	Зотина Анастасия	1	0	3	0	1	2	0	0	0	0	2	0	2	5	0	18	2	участник	Фрулева Е.Д
	8	Александровна																			
081103	СОШ	Побута Евгения	1	0	3	0	1	0	0	0	0	0	2	0	0	1	0	8	6	участник	Фрулева Е.Д
	8																				
081104	СОШ	Куришко	0	0	6	3	0	0	0	0	0	0	2	1	0	1	2	15	3	участник	Фрулева Е.Д
	8	Елизавета																			
		Николаевна																			
081105	СОШ	Загорулько Ксения	0	0	4	2	1	1	0	0	0	0	0	0	2	0	0	10	4	участник	Фрулева Е.Д
	8	Васильевна																			
081105	СОШ	Иваниди Мария	1	0	3	0	0	1	2	0	0	0	2	0	0	0	0	9	5	участник	Фрулева Е.Д
	8																				

Председатель жюри:	I TO	Е.В. Хмельн	ицкая
Члены жюри	This	Е.А.Баева	
_	Myllegh	В.Н.Новицкая	
	ANG .	Е.Д.Фрулева	